
ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

  

 

Na podstawie art. 40 i 41 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję Zarządzenie Nr 24 z dnia 24 marca 2020 r. ustanawiające przepisy porządkowe  

w zakresie dostępności do promenady nad jeziorem Miedwie, placów zabaw, siłowni na wolnym 

powietrzu i skateparku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 r. 

 

 

 Wójt Gminy  

  Julita Pilecka 

 


